年　　月　　日

　みと好文カレッジ所長　様

（所　　属）
（所属長名）

水戸市育児ボランティア「えくぼ会」活動依頼報告書

　下記のとおり，水戸市育児ボランティア「えくぼ会」による活動を依頼したので，報告します。

記

	活動日
	年　　　　　月　　　　　日

	[bookmark: _GoBack]活動時間
	午前
午後
	時　　　分　～
	午前
午後
	時　　　分

	講座名等

	託児会場名
及び所在地

	えくぼ会会員名

計　　　　　人

	託児人数
（見込み）
	２歳未満　　　　　人　　　　　２歳以上　　　　　人

	玩具の貸出
	要　　　　　・　　　　　不要

	連絡先
	担当者氏名

	電話

	メールアドレス

	備考